



05 12 34 56 78
contact@astiermaconnerie.fr
RCS Marseille 12345678200010

DEVIS

n° D.2026.013

En date du : 04/08/2026
Valable jusqu'au : 03/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation et sécurisation du chantier				350,00 €
Fourniture et mise en place d'étais métalliques lourds et de bastaings en bois pour reprise de charge	1	fft	350,00 €	350,00 €
Démolition et création de l'ouverture				1 480,00 €
Démolition soignée, à la main et au petit outillage mécanique, d'un mur en pierre pour la création d'une ouverture de 2,00 × 1,00 m	1	m³	850,00 €	850,00 €
Main-d'œuvre pour la démolition, le tri des matériaux et le dégagement des baies	14	h	45,00 €	630,00 €
Fourniture et pose de la pierre de taille				2 060,00 €
Fourniture d'un linteau en pierre de taille calcaire de pays, finition layée ou bouchardée, longueur 2,40 m	1	u	520,00 €	520,00 €
Main-d'œuvre de tailleur de pierre pour la pose, l'ajustement, le calage et le jointoiement du linteau et des jambages	28	h	55,00 €	1 540,00 €
Nettoyage et évacuation des gravats				225,00 €
Chargement manuel, manutention et évacuation des gravats de pierre vers une décharge agréée	2.5	t	90,00 €	225,00 €

ACOMPTE

493,80 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

Virement bancaire
 Chèque

Total HT	4 115,00 €
TVA 20 %	823,00 €
Total TTC	4 938,00 €

Net à payer 4 938,00 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne